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Mitglieder Fakultät/Funktion  Seit E-Mail 

Präsident/in       

Prof. Dr. Katja Rost Philosophische Fakultät 2015 rost@soziologie.uzh.ch 

Vizepräsident/in/Fakultätsvertreter/in     

Prof. Dr. Salomé  

LeibundGut-Landmann 

Vetsuisse Fakultät 2017 salome.leibundgut-landmann@uzh.ch 

Fakultätsvertretungen     

Prof. Dr. Stefan Krauter Theologische Fakultät 2021 stefan.krauter@uzh.ch 

Prof. Dr. Andreas Heinemann Rechtswissenschaftliche 

Fakultät 

2009 andreas.heinemann@rwi.uzh.ch 

Prof. Dr. David Seidl Wirtschaftswissenschaftliche 

Fakultät 

2009 david.seidl@business.uzh.ch 

Prof. Dr. Bettina Dennerlein Philosophische Fakultät 2019 bettina.dennerlein@aoi.uzh.ch 

Prof. Dr. Greta R. Patzke Math.-naturwissenschaftliche 

Fakultät  

2013 greta.patzke@chem.uzh.ch 

Prof. Dr. Heike Bischoff-Ferrari Medizinische Fakultät 2018 heikea.bischoff-ferrari@uzh.ch 

Vertretung FFL     

Prof. Dr. Zsuzsanna Varga  
 

2020 zsuzsanna.varga@usz.ch 

PD Dr. Olaf Steinkamp  2020 olafs@physik.uzh.ch 

Vertretung WNW     

Agata Guirard 
 

2020 agata.guirard.uzh.ch 

Chloé Pasin  2021 chloe.pasin@usz.ch 

Sarah Marschlich (Stv.) 2021 s.marschlich@ikmz.uzh.ch 

Vertretung ATP     

Regina Daniel 
 

2017 regina.daniel@zzm.uzh.ch 

Dr. Jennifer Baden  2020 jennifer.baden@ds.uzh.ch 

Vertretung Studierende     

Luca Dahinden 
 

2020 luca.dahinden@uzh.ch 

Kajsa Bornhauser  2021 kajsa.bornhauser@uzh.ch 

Gleichstellungsbeauftragte/r ex officio     

Dr. Christiane Löwe 
 

2015 christiane.loewe@gleichstellung.uzh.ch 
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